
Docente Correo electrónico Institucional Asignaturas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar

Diego Andrés Martínez Puerto damartinez@ucatolica.edu.co Coordinador de Permanencia Estudiantil FCEA 3 pm a 7 pm 3 pm a 7 pm 11 am a 1 pm Facultad de CEA - Primer Piso

Andrés Rodrigo Santana Murcia arsantana@ucatolica.edu.co
Matemática Financiera - Formulación y Evaluación de 

Proyectos
2 pm a 3 pm 2 pm a 3 pm Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Diego Andrés Martínez Puerto damartinez@ucatolica.edu.co Historia Económica de Colombia - Finanzas Públicas 8 am a 9 am 2 pm a 4 pm Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Felipe Diaz Lombana fdiaz@ucatolica.edu.co Microeconomía - Macroeconomía - Política Monetaria 5 pm a 6 pm 4 pm a 5 pm Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Jacobo Alberto Campo Robledo jacampo@ucatolica.edu.co Econometria II - Economia Internacional 8 am a 12 m Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Jairo Enrique Peñuela Rodríguez jepenuela@ucatolica.edu.co

Economía Creativa y Emprendimiento - Pensamiento 

Administrativo y Gestión Organizacional - Fundamentos y 

Teorías Administrativas

2 pm a 4 pm Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Javier Plutarco Castañeda jpcastaneda@ucatolica.edu.co
Fundamentos de Economía - Administración del Talento 

Humano - Planeación y pensamiento estrategico
1 pm a 2 pm 10 am a 11 am 2 pm a 3 pm Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Joan Miguel Tejedor Estupiñan jmtejedor@ucatolica.edu.co
Economía Publica - Historia Economica Universal -  

Metodología de la Investigación
8 am a 11 am Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Johan Manuel Redondo Ortegon jmredondo@ucatolica.edu.co Trabajo de grado II 9 am a 10 am Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

José Nicolás Sánchez Moreno jnsanchez@ucatolica.edu.co Finanzas Públicas, Politica Economica, Economía Laboral 5 pm a 6 pm 9 am a 10 am Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Jorge Eduardo Salazar jesalazar@ucatolica.edu.co Informática 5 pm a 6 pm Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Luis Fernando Robles Castro lfrobles@ucatolica.edu.co
Economía creativa - Historia Economica Universal-

Planeación y Metodología de la Investigación
10 am a 11 am 10 am a 11 am 10 am a 11 am 10 am a 12 m Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Luz Dary Ángel Torres langel@ucatolica.edu.co Planeación Estrategica y Pensamiento Estrategico 11 am a 1 p.m Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Marcos José Gómez Calderon mjgomez@ucatolica.edu.co Economia politica - Desarrollo económico 8 am a 11 am 11 am a 1 pm Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Miller Rivera Lozano mrivera@ucatolica.edu.co Pensamiento Estratégico - Competitividad 6 pm a 8 pm Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

William Orlando Prieto Bustos woprieto@ucatolica.edu.co Microeconomía 3 y Macroeconomía 1 8 am a 11 am Sala de Profesores FCEA - Sede Cra. 13

Informes:
Diego Andrés Martínez Puerto.,Coordinador de Permanencia
damartinez@ucatolica.edu.co

PBX:3277300 ext. 5155 - 5156

UNIVERSIDAD CATOLICA DE COLOMBIA
VICERRECTORÍA ACADEMICA - COORDINACIÓN DE PERMANENCIA ESTUDIANTIL

HORARIO DE TUTORÍAS ACADÉMICAS 2023-1

UNIDAD ACADÉMICA: FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS
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